| e
6:

SECRETARIA DE 1

PREFEITURA DE

É GOVERNO ITAQUAQUECETUBA
TAGUAQUE RECONSTRUÇÃODANOSSACIDADE AMOR POR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba,18 de março de 2024.

Ofício nº 164/SMG/2024

Ref.: Requerimento56/2024

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe.

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar o PROCON

municipal, com o intuito de notificar a EDP Bandeirantesde Energia, para que seja feita

a retirada do poste de energiaelétrica na rua Dos Vereadores,bairro Jardim Maria Eliza.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

: CAURAMNCPALDETaucena

R CO REST Ni —MARCELO SA DA SILVA Elza Yuko Níshio
OficialAdministrativo

balatA
Secretário de Governo

  Exmo. Senhor CORRESESPOÍ
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. N.º AS poNM

recesem O 04 OM

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, laquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094